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Ord till digOrd till dig

Sala 400 år ett jubileumsår som började firas redan på 
årets första dag med fantastisk musik och en ljusfestival 
som verkligen gjorde avtryck, trots bitande kyla. Vi har 
firat födelsedag med kunglig närvaro och tårtkalas. Vad 
är det som är värt att fira egentligen? Självklart finns 
det människor som ställer frågan om inte pengar kunde 
lagts på annat? Vardagens svårigheter eller globala ut-
maningar. Är det rimligt att ställa saker mot varandra 
på det sättet. Utan att inte själv sätta sig på alltför höga 
hästar eller riskera att hamna i ett glashus med hän-
derna fulla av sten. Världen är sällan så svart-vit som 
vi ibland önskar. När vi ställer frågan vad är värt att 
fira så går vi rätt in i fällan av jämförelser. Hur mäter 
vi värdet av något som är kostnader i en budget eller 
ökad gemensam glädje. Mäter vi ett lyckat Jubileum i 
fler turister eller i stolthet över hemstaden?

Vad ska vi fira och vad vill vi fira är kanske rimligare 
frågor både i de stora sammanhangen och i de mindre 
sammanhangen. Jag tror vi behöver milstolpar i våra 
liv tillfällen som markerar händelser eller episoder i 
vårt liv. Vi är bundna till tidens gång så länge vi lever 
här. Livets mångfald och betydelsen av enskilda hän-
delser kan inte enbart markeras av ett datum och ett 
klockslag. Vi är varelser, som trots att tiden ofta upp-
fattas linjärt, ändå lever cirkulärt som årsringar i ett 
träd. Gång på gång återkommer vi till nästan samma 
punkt som tidigare, vi återser en milstolpe på vår väg. 

En födelsedag, en relations början eller avslut, något 
som varit viktigt för oss. Något vi själva tycker är värt 
att fira, och vem är jag att ifrågasätta det? Om en person 
vill dela sin glädje med dig är det något vi borde glädjas 
åt inte ifrågasätta om det är värt något? Det här blir en-
kelt i de små sammanhangen, går det att tänka så även 
i de stora sammanhangen?

Jag tror att det kan vara hjälpsamt, att inte möta alla 
inbjudningar med jämförelsens dömande ögon. Vi har 
en representativ demokrati ibland får vi helt enkelt gil-
la läget. Vi tar olika beslut, visst kan vi protestera mot 
beslut vi inte gillar, så funkar det i en demokrati. Jag 
tror ändå att när vi blir inbjudna till firande så passar 
det bättre med ett tack, än ett lite surt - är det verkligen 
värt att fira!

Varje dag kan vi välja att fira något. När vi söker det 
goda i livet, måste vi inte blunda för svårigheter och ut-
maningar. Vi kan göra både och, 
firande har sin tid och bekäm-
pande av orättvisor och faror 
har sin tid. Jag tror att firande 
ger kraft åt kampen och då är det 
också något att investera både 
tid och pengar på. Så till allt som 
firas; ett hipp hipp hurra hurra 
hurra hurra!

Kristoffer Dahlqvist

Vad är värt att fira? 
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Personalnytt

Välkommen till....

Gabriel Gustafsson

Ida Kvarnbrink

Annica Andersson

Pastoratets ”Unga resurs” Gabriel har nu gjort 
sitt volontärår i Sala Norrby Möklinta pastorat 
och flyttar vidare i augusti. Gabriel har under 
ett år fått en inblick i vad det innebär att arbeta i 
Svenska kyrkan och har, mycket genom egna in-
itiativ, provat på ett stort antal uppgifter. Gabriel 
har undervisat konfirmander, varit husmor, lett 

gudstjänster och mycket annat. Inte minst har 
Gabriel bidragit till att vitalisera och utveckla vårt 
böne- och andaktsliv. Tack Gabriel för detta och 
för dina insatser hos oss och för alla frågor, svar 
och kloka inspel! Vi önskar dig Guds välsignelse 
och lycka till i studierna och hoppas att du fort-
sätter berika och utveckla Svenska kyrkan. Tack!

Pastorsadjunkt Ida har nu fullgjort sitt första år 
som präst, lämnar pastoratet vid midsommar och 
fortsätter sitt arbete som präst i Färingsö försam-
ling i Stockholms stift. Ett år går fort och Ida har 
hunnit utforska och delta i många av pastoratets 
verksamheter. Med ett positivt förhållningssätt, 
kloka idéer, lyhördhet och glimten i båda ögonen 

har Ida bidragit till glädje och fördjupning för 
gudstjänstdeltagare, konfirmander, kollegor och 
många andra. Tack Ida för arbetsinsatser och 
vänskap i Sala Norrby Möklinta pastorat. 
Vi önskar dig Guds välsignelse och lycka till på 
nya jobbet i Färingsö församling!

Annica Andersson är sedan mars anställd som 
administratör och förstärker arbetslaget som 
arbetar med expedition, församlings- och begrav-
ningsadministration, kommunikation och mycket 
annat. Om man besöker pastorsexpeditionen på 
Mikaelsgården så kan man mycket väl få möta 
Annica och ett glatt leende. Hon har stor erfaren-

het av möten med människor efter 22 års arbete 
på Åkrahallen, värdefulla erfarenheter som hon 
tar med sig till Svenska kyrkan. Vi är glada över 
att ha fått en ny kollega och hoppas att du Annica 
ska finna glädje och nya vänner i möten med 
medlemmar och alla som är engagerade i pastora-
tet! Välkommen!

Tack till....
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En manifestation för gemenskap, tillit och framtidstro. Många har bott i Sala länge och 
många har kommit till Sala från olika platser i världen. Några har erfarenheter av krig och 
några har alltid levt i fred. Att hålla fred med varandra lokalt och globalt hör samman och 
vi manifesterar vår längtan efter fred. För alla åldrar. 

Samtidigt erbjuder restaurangerna lunch från olika matkulturer. 

Arrangör är alla organisationerna i KIR rådet – Kultur, Integration, Religion och stadens krögare. 

Frågor: 
Liselott Andersson 0224-67 54 24, liselott.andersson@svenskakyrkan.se

Fredsmanifestation & Matfestival
Fredag 5 juli kl 12.00 på Stora Torget
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Kyrkogårdar
Under sommarhalvåret arbetar även säsongsanställda 
på kyrkogårdarna. Några är återkommande och andra 
gör sin första säsong. Ni träffar dem på kyrkogårdar-
na fram till hösten. Frågor och tankar om gravar och 
skötsel kan du ställa till personalen. Pastoratet tar även 
emot sommarjobbare, något vi är glada över. Det blir 
mycket gräsklippning, plantering och lövupptagning 
under en säsong.

Sommarplantering

Vecka 23-24 startar sommarplaneringen och beräknas
pågå fram till midsommar. Egenplanterade blommor
som inte är vissna lämnas kvar (penséer tas bort).

Häckklippning

Efter midsommar påbörjas häckklippningen på samtliga 
kyrkogårdar. Vi tar en kyrkogård åt gången.
Därefter påbörjas arbetet med kantskärning och ogräs-
bekämpning på grusgångarna.

Övrigt

Behöver ni kontrollera era gravstenar om de är 
rätt monterade så utför vi gratis provtryckning. 
Kontakta oss gärna om ni behöver hjälp med tvätt 
av gravstenar, stora som små stenar. 
Kontakta expeditionen om ni önskar avtal för 
gravskötsel eller vill ändra i ett befintligt avtal.

Thomas Törnqvist

Kyrkogårds- och fastighetschef

På gång på kyrkogårdar

Information om kyrkor och kyrkogårdar hittar 
du också på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/sala/kyrkor
www.svenskakyrkan.se/sala/kyrkogardsforvaltning
www.svenskakyrkan.se/sala/kalendarium-kyrkogardarna

För ytterligare information:
www.svenskakyrkan.se/sala

Nya kyrkogården .............................. 0224-67 54 52
Norrby kyrkogård ............................ 0224-67 54 56
Sockens kyrkogård ........................... 0224-67 54 55
Möklinta kyrkogård ......................... 0224-67 54 58
Församlingsexpedition .................... 0224-67 54 00

Gudstjänst och högmässa med extra festligheter

Lördag 22 juni Midsommardagen
14.00 Ekumenisk gudstjänst vid Väsby Kungsgård. Varmt välkommen att 
 tillsammans med kyrkorna i Sala fira gudstjänst och tacksamt 
 få lovsjunga Gud när skapelsen är som vackrast. 
 Efter gudstjänsten finns möjlighet  att fika tillsammans.

Söndag 30 juni
11.00 Jubileumshögmässa med biskop Mikael Mogren i Kristina kyrka.
 Det här är dagen som Sala-Norrby-Möklinta pastorat särskilt 
 valt att lyfta fram jubileet Sala 400 år. En festlig högmässa med mycket 
 musik och glädje i en byggnad som på ett självklart sätt hör ihop med jubileet. 

 Efter gudstjänsten blir det enklare förtäring på Mikaelsgården innan vi
 gemensamt tar oss till Gruvkyrkogården och inviger det nya korset kl 14.00. 

 Varmt välkommen till en heldag eller till det ena eller det andra. Foto: Magnus Aronson

Sockenstugan

Under året kommer området kring Sockenstugan 
vara stängslat på grund av en ombyggnation med 
tillhörande markundersökningar.
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Vecka 26 (24-27 juni)  Sista anmälningsdag 14 juni - begränsat antal platser.

Sång- och musikkollo i Mikaelsgården, Sala kl 9.00-15.00
Vi sjunger, spelar lite instrument, leker, äter lunch och mellanmål tillsammans.
Veckan avslutas med ”Allsång i stadsparken” torsdag 27/6 kl. 16.00,
där kommer vi att sjunga tillsammans med Grabbarna från Eken!

Barnen ackompanjeras av Grabbarna från Eken, 
en ungdomlig ensemble från Stockholm med 
hjärta för den svenska och Irländska vismusiken.
Kim Persson, sång, mandola & flöjter, Samuel Linderström, 
sång & dragspel och Tommy Lundgren, fiol.

Kontakt: 
Susanne Nordin 0224-67 54 35, 
susanne.nordin@svenskakyrkan.se

Vecka 33 (12-16 augusti) Sista anmälningsdag 14 juni.

Dagkollo i Möklinta prästgård kl 9.00-15.00
Vi leker, pysslar, äter lunch och mellanmål tillsammans. 
Vi gör även en utflykt.
Kontakt: 
Mickaela Sedin 0224-67 54 47, mickaela.sedin@svenskakyrkan.se

DAGKOLLO I SOMMAR!DAGKOLLO I SOMMAR! Kostnadsfritt
sommarnöje för

barn 6-12 år

ANMÄLAN

DAG-KOLLO

ANMÄLAN

MUSIK-KOLLO

Mässa med SMÅ och stora
Söndagen den 15/9 är det terminsupptakt med 
fest för alla barn- och ungdomsverksamheter.  
Mer info kommer i nästa nummer av Tillsammans.

Sala Pridefestival
I september är det Pridefestival i 
Sala som avslutas med prideparad 
den 7 september. Under veckan 
anordnas många aktiviteter. 
Mer info kommer i nästa nummer av Tillsammans.

Sala Pastorat Gamings Sala Pastorat Gamings 
sommarlovsserie!sommarlovsserie!

Start vecka 27 och fortsätter Start vecka 27 och fortsätter 
fram till och med vecka 31.  fram till och med vecka 31.  
Livesändningarna är sedanLivesändningarna är sedan

tillbaka igen vecka 32. tillbaka igen vecka 32. 

www.svenskakyrkan.se/sala/gaming
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Öppen verksamhet ”Fröet” - sång och lek
Mikaelsgården, Sala
0-5 år, barn- och föräldragrupp 
tisdagar kl 09.30-11.30
torsdagar kl. 14.00-16.00
fredagar kl 09.30-11.30

Planerad terminsstart v 37, tisdag 10/9.

Rytmik i Mikaelsgården, Sala
0-2 år, barn- och föräldragrupp,
onsdagar kl 09.30
Gruppstart: onsdag 11/9
Anmälan via qr-koden

Babymassage i Mikaelsgården, Sala
0-2 år, barn- och föräldragrupp,
fredagar kl 14.00
Tyvärr kan ej äldre syskon följa med
Planerad gruppstart: onsdag 13/9
Anmälan via qr-koden

Kontakt: Nina Jonsson 073-665 54 44
nina.jonsson2@svenskakyrkan.se

Miniorer 6-9 år
Miniorer är verksamheten för barn 6-9 år (F – åk 3). 
Vi vill erbjuda en trygg samlingsplats och en me-
ningsfull sysselsättning. Vi träffas en gång i veckan, 
efter skolan, leker, pysslar och har samling. 
På samlingen pratar vi om vad som står i Bibeln, vär-
deringar, hur vi ska vara mot varandra och om saker 
som är viktiga för barn idag. Vi avslutar med andakt. 
Tisdagar kl 16:15-17:45 F- åk 3 
Mikaelsgården, Sala. 
Direkt efter Sala minior- och juniorkörövningen. 
Anmälan via qr-koden

Onsdagar kl 15:00-16:30 F - åk 3
Prästgården, Möklinta.
Personal hämtar barnen vid skolan och föräldrar 
hämtar vid Prästgården.
Anmälan via qr-koden

Terminstart v 37. 

Kontakt: 
Mickaela Sedin 0224-67 54 47
mickaela.sedin@svenskakyrkan.se

GRUPPTIDER

Öppen verksamhet - sång & lek under sommaren för barn 0-5 år, 
äldre syskon givetvis välkomna
Onsdagar kl 10.00 Planerad start 5/6.

ÖPPEN SOMMARGRUPP

Mikaelsgården, Sala
BLOMMANBLOMMAN

Uppehållv. 28-31

BLOMMANS TEMADAGAR
Onsdag 5/6 Familjerådgivningen på besök, 
informerar om sin verksamhet. 

Onsdag 12/6 Sagostund i samarbete med 
biblioteket och om vädret tillåter, möjlighet 
att låna böcker ur lådcykeln Bibbi. 

Onsdag 19/6 BVC Achima care kommer på 
besök, informerar om solskydd för barn.

Onsdag 26/6 Familjeträning 
med WellneZ by Anna, 
anmälan senast söndag 23/6

Onsdag 3/7 Fredsmanifestationspyssel inför 
fredagens fredsmanifestation på torget. 

Onsdag 7/8 & 14/8 Vid Klockargården, intill 
Norrby kyrka: Blomman kl 10.00-12.00. Aktivi-
teter för barn i alla åldrar kl 14.00. Sommarcafé 
finns, se sid 9.

Onsdag 21/8 Blomman tillbaka vid Mikaelsgården.

Onsdag 28/8 Prova på Rytmik, ingen anmälan.

Onsdag 4/9 Blomman med Regnbågsfamiljer 
med barn i alla åldrar, kl 16. 00 under Sala Pri-
deveckan. Det är picknick i parken, vid ostadigt 
väder är vi inomhus. Ingen träff på förmiddagen.

ANMÄLAN

Miniorer

ANMÄLAN

Rytmik &
babymassage

ANMÄLANANMÄLAN
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Sala-Norrby-Möklinta pastorat har i många år stöttat 
människor som på olika sätt står utanför arbetsmark-
naden. För några år sedan valde pastoratet att gå vidare 
i sitt diakonala, kyrkans sociala arbete och utbildade 
personal i den metod som skapats för rehabilitering/ 
praktik/arbetsträning inom Svenska Kyrkan och som 
idag finns i över 100 församlingar och kallas MARY. 

I Mary är hoppet viktigt, tron på människans innebo-
ende kraft att när vi gör saker tillsammans kan det växa 
någonting nytt. Därför är även samverkan med kom-
mun och myndigheter en viktig del i Mary-arbetet. 

Begreppet MARY är bildat av begynnelsebokstäverna 
i orden Meningsfullhet, Arbetsgemenskap, Rehabilite-
ring och Yrkesstolthet, värdeord som genomsyrar den 
bemötandemetod som är Mary.

Lars-Åke Lindquist jobbar som vaktmästare i pasto-
ratet och han har varit handledare en längre tid. Det 
var egentligen slumpen som avgjorde att han blev 
handledare, men med tiden har han upptäckt att det 
är en av arbetsuppgifterna som verkligen kan förgylla 
arbetsdagen. 

- Stundvis kan det så klart vara utmanande att hitta 
vägar för rätt kommunikation men i det stora är det 
väldigt givande. När man lärt  känna varandra och det 
funkar är det både inspirerande och givande, säger 
Lars-Åke. 

- Arbetet med att vara handledare är meningsfullt för 
att jag får möjligheten att se människan och ge en in-
dividuell start med en grundplatta att utgå ifrån, säger 
Lars-Åke.

I pastoratet finns flera personer som deltar i Ma-
ry-verksamheten, dels i Mikaelsgården och i Klock-
argården Norrby där det finns möjlighet till arbete i 
trädgård och i kreativt skapande hantverksmiljö. Vi 
har träffat Henrik Carlsson Norman som är deltagare 
i Mary hos vaktmästaren och handledaren Lars-Åke 
Lindquist.

Hur ser din dag på Mary ut?

- Jag kommer till Mikaelsgården, först äter vi frukost 
tillsammans i personalrummet. Sen går jag och min 
handledare Lars-Åke igenom vad som ska göras under 
dagen. Det kan vara sopkörning, brandkoll, gå med 
lövblås, snöskottning, sanda, torka hyllor, flytta möb-
ler eller laga saker. Det är väldigt varierande och beror 
på vädret och vad som behövs göras, säger Henrik. 

Vad är det bästa med att komma till en 

Mary-verksamhet?

- Det är att det är ett varierande arbete, och jag får det 
stöd jag behöver under arbetets gång.

Vad betyder det för dig att vara deltagare i Mary 

verksamhet?

- Att jag får vara på en arbetsplats med stöd. En ar-
betsplats där jag kan känna mig trygg och inte 
behöver skämmas för mina diagnoser.

Vad tycker du är roligast?

- Det mesta är roligt!

MaryMary

- En mötesplats och arbetsätt om du står långt ifrån arbetsmarknaden
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Är du intresserad av pastoratets Mary-verksamheten och vill veta mer?
Kontakta Mary-verksamhetsansvarig Liselott Andersson 0224-67 54 24, liselott.andersson@svenskakyrkan.se
Här kan du läsa mer om Metoden Mary: www.svenskakyrkan.se/mary

FAK TARUTA :
Namn: Henrik Carlsson Norman
Ålder: 24
Intressen: Meka bilar, musik och datorspel.
Favoritmat: Tacokryddad köttfärs med potatisgra-
täng. (Det har jag i matlådan idag)
Mary-plats: Vaktmästeri Mikaelsgården & Norrby.
Handledare: Vaktmästare Lars-Åke Lindquist

Vad är den största utmaningen för dig?

- Att arbeta under längre tider. Just nu arbetar jag 
fem timmar, en dag i veckan. 

Hur är en bra handledare?

- En bra handledare är stöttande, använder mycket 
kommunikation och är trevlig. 

Har du något drömyrke?

- Vaktmästare eller fordonsmekaniker. 

Kyrkorna i sommar

Kristina kyrka
Kristina kyrka öppen som vanligt, alla dagar kl 9.00-15.00. 
Dessutom sommarcafé med smörgåsar, hembakat kaffebröd & glass 
vecka 26-27, öppet vardagar kl 10.00-15.30.
Utställning i kyrkan.

Norrby kyrka och Klockargården
Sommarcafé med smörgåsar, våfflor, olika bakverk & glass  
vecka 32-33, öppet vardagar kl 10.00-15.30.
Utställning i kyrkan.
”Musik i sommarkväll” torsdag 8 och 15 augusti kl 18.00. Se sid 15.

Möklinta kyrka och Prästgården
Sommarcafé och utställning, lördag 6 och 13 juli kl 11.00-18.00.
Utställningen heter ”Optiska illusioner”.
Möklinta kyrkliga Syförening har föräljning av fika med hembakat 
bröd och även försäljning av syföreningens alster.
Dessa datum, 6 och 13 juli, fortsätter det med ”Musik i sommarkväll” 
i Möklinta kyrka kl 18.00.  Se sid 15.

Sala Sockenkyrka
”Musik i sommarkväll” torsdag 25 juli och 1 augusti kl 18.00.
 Se sid 15.

Norrby kyrka

Sala Sockenkyrka

Kristina kyrka

Möklinta kyrka

Hela programmet kommer att finnas på hemsidan.

SommartävlingSommartävling
När pastoratet öppnar sommarcafé i Kristina kyrka och 
Norrby, finns en tävling riktad till barn. Svaret lämnas 
i caféet i utbyte mot en liten belöning. 
Vi ses i sommar! Det finns mycket att upptäcka i kyrkan.
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Fasteaktionen 2024

Vill du vara med och hjälpa till?

Café och utställning i Möklinta

Sopplunch i Möklinta

Är du nyfiken på att vara engagerad i Svenska 
kyrkan i Sala, Norrby och Möklinta, kontakta 
kyrkoherde Herman Hallonsten 073-665 54 11 
eller herman.hallonsten@svenskakyrkan.se

Sommarcafé och utställningen ”Optiska illusioner” i 
Möklinta prästgård lördag 6 och 13 juli kl 11.00-18.00. 
Möklinta kyrkliga Syförening har föräljning av fika med 
hembakat bröd och även försäljning av syföreningens alster.
På kvällen är det ”Musik i sommarkväll”, se sid 15.

Finska gruppen
Finska gruppen träffas kl 12.30-14.30 
i Mikaelsgården.
Nu sommaruppehåll. Första för terminen 10/9. 

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21.

En tisdag i månaden. Uppehåll i sommar. 

Planerad terminsstart i september. 

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21

Fasteaktionen har pågått 11/2-2/4 2024. I pastoratet har insamlingen skett via kollekter 
och enskilda gåvor, vilket sammanlagt resulterat i 13.817 kr. Tack för ditt stöd!

Svenska kyrkan i Sala-Norrby-Möklinta pastorat 
är en av huvudmännen för Hela Människan. 
Genom Secondhand butiken i Sala fick förra året 
36 personer möjlighet till arbetsträning/praktik 
och samhällstjänst under förra året. Tillsammans 
med anställda och volontärer formas en gemenskap 
för den som på olika sätt hamnat vid sidan om. 
Du som handlar och du som skänker, bidrar till 
gemenskapen och värnar om miljön genom att 
saker får nytt liv. 
Det finns plats för mer i butiken skänk gärna, helt 
och rent är enda kravet. Behöver du hjälp med 
hämtning kontakta hela människan direkt. 
Har du tid över så finns det plats för fler ideella 
medarbetare. 
Butiken hittar du på Gymnasiegatan 4, Sala.
0224-196 70 • 0224-196 70 • helamanniskan.se/sala-hebyhelamanniskan.se/sala-heby

Soppluncher i Mikaelsgården Café Ljuspunkten i Mikaelsgården
Onsdagar mellan kl 12.00-15.00. 

Det serveras kaffe, te, saft, kaka, smörgås.

Kaffe/te ...........15 kr

Saft.......................5 kr

Smörgås .......... 35 kr

Mjuk kaka ......15 kr

Liten kaka ........5 kr

Nu sommaruppehåll. Första för terminen 11/9.

På tisdagar kl 12.00, serveras det hemlagad soppa i 
Mikaelsgården. Det är möjligt tack vare ideella som 
hjälps åt med att skala, hacka, duka och servera. 
Välkommen!
Soppa, smörgås och kaka kostar 50 kr.

Är du allergisk mot något? Hör av dig dagen innan 
så ordnar vi ett alternativ till dig. Eva, 0224-675404. 
Nu sommaruppehåll. Första för terminen 10/9.
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Till Dig som mist någon som stått Dig nära

Sala och Sockens syförening

Mikaelsgårdens catering
tar sommaruppehåll

Språkcafé Language café

Att mista någon i sin närhet påverkar hela livet. 
Det kan väcka många olika känslor och tankar.
Din sorg är unik. Då kan det vara skönt att möta
andra med liknande erfarenheter. 
Det finns en läkande kraft i att få lyssna till andras 
berättelser och prova att berätta sin egen.

Varje grupp träffas sju gånger varannan 
onsdag kl 10.00-12.00. Deltagarnas egna 
berättelser står i fokus, varje träff har en rubrik 
och processen leds av präst. Ingen kostnad. 
Nästa grupp startar i höst. Du kan även boka 
enskilt samtal. Välkommen.

Friluftsgudstjänster

26 maj
16.00 Friluftsgudstjänst vid vid Hanshyttan, Möklinta.
 Ta med egen kaffekorg.

16 juni
16.00 Friluftsgudstjänst vid Stugan i Norrbäck.
 Ta med egen kaffekorg.

22 juni
14.00 Ekumenisk gudstjänst Väsby Kungsgård.
 Servering. Mer info, sid 5.

7 juli
14.00 Friluftsgudstjänst i Jugansbo bygdegård, Sala.
 Servering.

14 juli
14.00 Ekumenisk gudstjänst, Gammelby skola, 
 Möklinta. Servering.

4 augusti
11.00 Friluftsgudstjänst vid Gammelgården, 
 Möklinta. Ta med egen kaffekorg.
16.00 Friluftsgudstjänst, Öja Hembygdsgård, Norrby.
 Ta med egen kaffekorg.

25 augusti
14.00 Ekumenisk gudstjänst vid Hanshyttan, 
 Möklinta. Ta med egen kaffekorg.

Välkommen med din anmälan till:
Erik Hultby, sjukhuspräst 073-665 54 15 • erik.hultby@svenskakyrkan.se

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21
eva.axelsson@svenskakyrkan.se

Nu sommaruppehåll. Planerad start för terminen 4/9.

Onsdagar kl 13.00-15.00 i Mikaelsgården

Med reservation för ändring, se kommande annonsering.

För dig som vill ha träning i att förstå och prata 
svenska men också för dig som vill vidga vyerna 
och har intresse av andra kulturer - här finns rika 
möjligheter att förstå och bli förstådd! Gruppen leds 
av ideella medarbetare med stort hjärta och intresse 
för språkinlärning och kultur. 

Sala och Sockens syförening har sista träff för 
våren 29 maj och tar sedan sommaruppehåll till 4 
september. Syföreningen träffas på Mikaelsgården 
varannan onsdag kl.13.00-15.00. Vi samtalar fikar 
och har väldigt trevligt. Den som kan och vill hand-
arbetar. Vill du men kan inte, så finns det många 
som kan lära dig. Varmt välkommen, tillsammans 
skänker syföreningen allt överskott till välgörenhet. 
Du kan vara med och göra världen bättre.

Har du frågor hör av dig till Kristoffer Dahlqvist, 
kaplan i Syföreningen, 0224-67 54 14.

Cateringen har sommaruppehåll 
under veckorna 28-32. 

Kontakt: Eva Eriksson 0224-67 54 04

www.svenskakyrkan.se/sala/mikaelsgardens-catering

En friluftsgudstjänst är ofta utomhus eller på andra platser än 
i kyrkan som en sommar utflykt eller en liten sommarstuga. 
Här är sommarens friluftsgudstjänster samlade.
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Vill du vara med och tävla, skicka då in ditt ifyllda korsord till:
Sala-Norrby-Möklinta pastorat, Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 Sala
Eller lämna in det på Mikaelsgårdens expedition eller lägg det i postlådan till höger om ytterdörren.

För- & efternamn: ......................................................................................   Tel: .................................................
Vi behöver ditt svar senast måndag den 17 juni, priser lottas ut till fem personer med rätt lösning.
Vinnarna kontaktas per telefon och presenteras med namn på www.svenskakyrkan.se/sala, där även facit finns 
fr.o.m. 19/6. Pris avhämtas sedan på församlingsexpeditionen, vardagar kl 10.00-12.00.
Genom att du skickar in och deltar i tävlingen, godkänner du också att vi presenterar ditt namn på vår hemsida.
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"I denna ljuva sommartid"
Söndag 2/6 kl 18.00, Kristina kyrka
Kristina Vokalensemble • Ulrika Jonsson, dirigent

Kristina vokalensemble är en projektbaserad vokal-
ensemble som består av rutinerade sångare som gärna 
sjunger a capella. Som en hyllning 
till vår vackra stad har vi satt ihop 
ett somrigt program med musik 
från 1600-tal till nutid. Fri entré.

"Nu är jordens högtidsstund"
Söndag 16/6 kl 16.00, Sala Sockenkyrka

Ensemblen Cantores Amici bjuder på musik som 
doftar sommar! Musik av Thomas Morley, Nils Lind-
berg, Evert Taube samt folkvisor och nyare klanger.
Fri entré.

"Kärlekens ansikten"
Fredag 14/6 kl 19.00, Kristina kyrka

La Capella • Karin Oldgren, dirigent

Hög musikalisk ambition har alltid varit en ledstjär-
na för uppsalakören La Cappella. Vår klang är varm 
och rik och speglar kvinnoröstens hela bredd. Vi är 
40 kvinnor i olika faser av livet, som hämtar kraft 
ur våra individuella erfarenheter för att skapa ett 
gemensamt sceniskt uttryck som berör vår publik på 
djupet. 
La Cappella grundades av Robert Sund 1986 med 
målet att utveckla och främja damkörstraditionen i 
Sverige. Repertoaren har sedan dess präglats av en 
stor genrebredd med allt ifrån svensk och internatio-
nell folkmusik till sakrala verk från flera sekler och 
nyskriven modern musik.

Musikgudstjänster & konserter

UTLYSNING 
Sök ekonomiskt bidrag för rekreation på stiftsgård

Du som är över 65 år och inte har egna medel att finansiera rekreation har möjlighet att 
söka ekonomiskt bidrag ur Stiftelsen Johannes Norströms minnesfond. Ändamålet är en 
vistelse inklusive resa, kost och logi på Stiftsgården Rättvik eller Finnåkers kursgård. 

Vistelsen kan t ex ske vid något av följande tillfällen: 

• Midsommarfirande 21-23/6 Stiftsgården, Rättvik.
• Se hit! Semester med innehåll för alla åldrar Stiftsgården, Rättvik.
• Seniordagar 29/8-1/9 2024 Stiftsgården, Rättvik.
• Stiftsgårdens julfirande 2024 Stiftsgården, Rättvik.
• Global Trettonhelg 3-6/1 2025 (prel) Stiftsgården, Rättvik.
• Stiftsgårdens påskfirande 2025 Stiftsgården, Rättvik.

Ansökan med motivation skickas när 

som helst under året till: 

Stiftelsen Johannes Norströms minnesfond
c/o Sala-Norrby-Möklinta pastorat
Borgmästare Lundbergs plan 1
733 30 Sala

Vid frågor kontakta diakon Eva Axelsson 073-665 54 21, 
eva.axelsson@svenskakyrkan.se 

ANSÖK OM
BIDRAG
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I sommar blir det åter allsång vid musikpaviljongen i Salas vackra 

stadspark. Vid tre tillfälle står husbandets proffsiga musiker för 

programmet tillsammans med olika gästartister (ej 27/6). Välkom-

men att lyssna, sjunga med i allsångerna och njuta av sommar-

kvällen! Vid dåligt väder flyttar allsången in i Kristina kyrka.

Bengt Kyllinge

Emma HortansNiklas Ulfvebrand & Elvira Matz

Michael Sjursvens

Jens Ander Glöde

Carolina Lindström

Grabbarna från Eken

Välkommen att sjunga med!

Allsång i SalaAllsång i Sala

Alla kvällar har fri entré men du får gärna ge en gåva till insamlingsprojekt: 

Hope Rescue i Moçambique. Det går även bra att swisha ditt bidrag. Mer info om 

Hope Rescuefinns på www.svenskakyrkan.se/sala/hoperescue

Stefan Jernstedt

Herman HallonstenHusband: Jens Ander Glöde, slagverk, Stefan Jernstedt, bas, Michael Sjur-
svens, gitarr, Herman Hallonsten, blåsinstrument, Carolina Lindström, 
sång och piano.

Läs mer om artisterna på hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala/allsangen-sala

Torsdag 13 juni kl. 19.00
Gästartist: Niklas Ulfvebrand och Elvira Matz
Tema ”Sommar”

Torsdag 20 juni kl. 19.00
Gästartist: Emma Hortans
Tema ”Schlager”

Torsdag 27 juni kl. 16.00
Gästartist: Grabbarna från Eken
Tema ”Barnens allsång”
Sångglada barn 6-12 år avslutar sitt kollo - kom och sjung med! 

Torsdag 4 juli kl. 12.00 OBS! På stora torget

Gästartist: Bengt Kyllinge
Tema ”Barnens allsång - där alla vuxna får vara med”

Allsången presenteras av: Sala-Norrby-Möklinta pastorat, act, sensus, Sala kommun och Sala Allehanda
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Musik i sommarkväll   -  kl 18.00

Torsdag 15 augusti, Norrby kyrka
De blomster som i marken bor

Ulrika Jonsson, sopran
Markus Jonsson, orgel

Musik av bl a Gustaf Hägg,
Nils Lindberg och
Gösta Nyström
Kyrkomusikerna Markus och 
Ulrika Jonsson bjuder på ett 
ljust och somrigt program med 
orgelstycken och solosånger 
i olika stilar.

Torsdag 8 augusti, Norrby kyrka
Musikalisk sommarbukett

Trio Cederquist-Fors-Tell

Ljuva klarinettoner, briljanta 
pianopassager och smäktade 
cellomelodier med klarinettisten 
Martin Cederquist, cellisten 
Anja Fors och pianisten Martin 
Tell som spelar musik av Nino 
Rota, Ludwig van Beethoven 
och Robert Schumann. 

Lördag 6 juli, Möklinta kyrka
Nordisk och kontinental musik i samklang

Ida Nordlund Wennerberg, sopran • Stefan Säfsten, piano

Ida är sångerska med rötterna i södra Dalarna. I sitt artisteri 
arbetar Ida brett och sjunger allt från visa till opera. Stefan är 
organist, frilansande musiker, tonsättare och dirigent. 
Under kvällen utlovas musik av bland andra Edvard Grieg, 
Stefan Säfsten, Nils Lindberg samt någon musikal & opera-pärla!

Lördag 13 juli, Möklinta kyrka
Sommar längs Dalälven

Trio Kurbits • Eldar Levgran, piano • Carola Gullberg, fiol

Trio Kurbits är en nystartad trio bestående av tre vänner som 
delar kärleken till stämsång. Trion består av Linnea Stensdotter, 
Linda Jax och Carolina Lindström. Under kvällen bjuds vi att följa 
med på en musikalisk resa längs Daläven. Med hjälp av folkmusik 
och visor tar trion, tillsammans med sina musikervänner, med oss 
längs älven via kullor och masars hemtrakter, förbi fäbodar, längs 
porlande bäckar, brusande forsar och vacker natur.

Torsdag 1 augusti, Sockenkyrkan
Sånger om livet & kärleken

Kajsa Palmér, mezzosopran • Andreas Forsberg, piano/orgel

Operasångerskan Kajsa Palmér som är bosatt i Sala bjuder på 
ett blandat program tillsammans med kantorn Andreas Forsberg.

Torsdag 25 juli, Sockenkyrkan
Den italienska cellon - 100 år av upptäckarlust

No Treble - Stina Petersson & Jenny Lierud, barockcello

Följ med på en resa i cellons Italien, under instrumentets första 
100 år som soloinstrument. Barockcellisterna Jenny Lierud och 
Stina Petersson spelar och berättar. Musik av bl.a. Domenico Gab-
rielli, Antonio Vivaldi och Francesco “il Furibondo” Geminiani.



För expeditionsärenden gällande Sala, Norrby och Möklinta 
Växel och expedition 0224-67 54 00
Bokningar av dop, vigsel, samtal, kyrka, församlingshem, gravärenden m.m.
ÖPPETTIDER: Måndag, tisdag, onsdag och fredag kl 10.00-12.00, torsdag kl 13.00-15.00.
Under sommaren v. 23-35 har expeditionen öppet alla vardagar kl 10.00-12.00.
Adress: Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 SALA Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala
E-post: sala.pastorat@svenskakyrkan.se Facebook: www.facebook.com/salapastorat

Kanslipersonal

Övrigt

Barn/ungdom

Kyrkogård/vaktmästeri

Präster

Diakoner

Församlingshemsvärdinna
Cicilia Blomqvist, kommunikatör ............. 67 54 01
cicilia.blomqvist@svenskakyrkan.se
Ulrika Tibbling, administratör ................... 67 54 02
ulrika.tibbling@svenskakyrkan.se
Annica Andersson, administratör ............ 67 54 03
annica.andersson5@svenskakyrkan.se
Emelie Bergek, administratör ................... 67 54 52
emelie.bergek@svenskakyrkan.se

Musiker
Ulrika Jonsson, organist ......................... 67 54 31
ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se
Andreas Forsberg, kantor....................... 67 54 32
andreas.forsberg@svenskakyrkan.se 
Carolina Lindström, kantor ..................... 67 54 33
carolina.lindstrom2@svenskakyrkan.se
Susanne Nordin, kantor .......................... 67 54 35
susanne.nordin@svenskakyrkan.se
Sofia Portström, körassistent .........073-665 54 46
sofia.portstrom@svenskakyrkan.se

Josefine Nergård, fritidsledare ................ 67 54 91
josefine.nergard@svenskakyrkan.se
Tobias Karlsson, assistent ...................... 67 54 43
tobias.karlsson2@svenskakyrkan.se
Nina Jonsson, förskollärare ..................... 67 54 44
nina.jonsson2@svenskakyrkan.se 
Victoria Majgren, assistent ...................... 67 54 45
victoria.ulander@svenskakyrkan.se
Mickaela Sedin, fritidsledare ...................  67 54 47
mickaela.sedin@svenskakyrkan.se
Gabriel Gustafsson, ung resurs .............. 67 54 92
gabriel.gustafsson@svenskakyrkan.se

Thomas Törnqvist, kyrkogårdschef ......... 67 54 51
thomas.tornqvist@svenskakyrkan.se
Mikael Johansson, arbetsledare .............. 67 54 65
mikael.johansson9@svenskakyrkan.se
Stefan Törnblom, vaktmästare ................. 67 54 54
stefan.tornblom@svenskakyrkan.se
Annika Rynoson, vaktmästare ................. 67 54 55
annika.rynoson@svenskakyrkan.se
Josefin Karlsson, vaktmästare ................ 67 54 56
josefin.karlsson1@svenskakyrkan.se
Lars-Åke Lindquist, vaktmästare ............. 67 54 57
lars-ake.lindquist@svenskakyrkan.se
Annika Ekstrand, vaktmästare ................. 67 54 58
annika.ekstrand@svenskakyrkan.se
Kent Lundin, vaktmästare ........................ 67 54 62
kent.lundin@svenskakyrkan.se
Ali Haydari, vaktmästare ..........................  67 54 59
ali.haydari@svenskakyrkan.se

Herman Hallonsten, kyrkoherde ..... 073-665 54 11
herman.hallonsten@svenskakyrkan.se
Karsten Felzmann, komminister .............. 67 54 12
karsten.felzmann@svenskakyrkan.se
Kristoffer Dahlqvist, komminister ............ 67 54 14
kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se
Erik Hultby, komminister .......................... 67 54 15
erik.hultby@svenskakyrkan.se 
Sara Kjellerhag, komminister ................... 67 54 16
sara.kjellerhag@svenskakyrkan.se
Inga-Lill Örnerfors Modin, komminister .. 67 54 17
inga-lill.modin@svenskakyrkan.se
Ida Kvarnbrink, pastorsadjunkt ................. 67 54 18
ida.kvarnbrink@svenskakyrkan.se

Eva Axelsson, diakon .............................. 67 54 21
eva.axelsson@svenskakyrkan.se
Marie Obrovac, diakon ............................ 67 54 22
marie.obrovac@svenskakyrkan.se
Liselott Andersson, diakon ..................... 67 54 24
liselott.andersson@svenskakyrkan.se

Eva Eriksson .......................................... 67 54 04
eva.eriksson9@svenskakyrkan.se

Behöver du någon att samtala med?
Kontakta präst eller diakon. Vi har tystnadsplikt och för inga journaler. 

Samtalen är kostnadsfria.
För jourhavande präst, läs mer på: www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

                                        ............................ 196 70
         Hemsida: helamanniskan.se/sala-heby


